ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EDITAL N.º 051/2024 DE 26 DE SETEMBRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAIARAS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e
considerando o que determina o parágrafo 1º do art. 48 da Lei
Complementar n.º 101/2000 e o inciso II do art. 43 da Lei n.º
10.257/2001, no que couber, torna público a realização de
AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação e discussão do Projeto
da Lei Orçamentaria Anual – LOA, para o exercício de 2025, a ser
realizada no dia 21 de outubro de 2024, às 9h, no Plenário "Luiz
Antônio Mezzomo" da Câmara de Vereadores.

Gabinete do Prefeito Municipal, Ibiraiaras, 26 de setembro de
2024.

DOUGLAS ROSSONI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
26 de setembro de 2024

KELY MEZZOMO
Secretária da Administração e Planejamento

Publicado por:
Kely Mezzomo

Código Identificador:09AB7ADA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 27/09/2024. Edição 3919
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

27/09/2024, 10:17 Prefeitura Municipal de Ibiraiaras

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/09AB7ADA/03AFcWeA7SuvqQHoAnBqQVf1FTxMeWz03T6vYHGbQlf-jOKLY_xi-z1gpvmk1O… 1/1